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Fin 2‑roms  
selveierleilighet i 1. etg  
med vannbåren varme i  
gulv ‑ Praktisk leilighet  
Velkommen til Raumnessaga 14!

En pen og praktisk 2‑roms selveierleilighet med god planløsning og  
standard. Leiligheten inneholder gang med plass til å henge fra seg  
yttertøyet, lys stue, kjøkken med tilhørende hvitevarer, soverom med  
skyvedørsgarderobe og fint flislagt bad med gulvvarme. Det er  
adkomst fra stuen til en overbygget uteplass med steinheller og god  
plass til utemøblement. 

Det medfølger en garasjeplass og en sportsbod i kjelleranlegg til  
leiligheten.

Leiligheten har en meget sentral beliggenhet på Årnes i Nes  
kommune, og ligger idyllisk til langs Glomma. På Årnes finner du de  
fleste servicetilbud, herunder dagligvarebutikker, kjøpesenter pg  
idretts‑ og fritidstilbud. Det er gangavstand til Årnes stasjon, som har  
et godt kollektivtilbud med tog til bla. Oslo og Lillestrøm.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 990 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 1 565,‑
Omkostn.:	 Kr 76 120,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 067 685,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 955,‑
Selger:	 Terje Hauerberg
	 Svein Hauerberg
	 Knut Hauerberg
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2014
BRA‑i/ BRA Total	  50/ 55 kvm
Tomtstr.:	 5050.5 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./ bnr.	 Gnr. 169, bnr. 278
Snr.	 23
Oppdragsnr.:	 1207250025

Rolf Wegar Gundersen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 982 59 303
E‑post	 rolf.gundersen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Årnes
Rådhusgata 26, 2151 Årnes. TLF. 63 91 26 92
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. Megler/      selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Velkommen til Raumnessaga 14! En koselig 2‑roms selveierleilighet i 1. etasje. 

Terrassen er overbygget og har plass til utemøblement. 
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Stuen har utgang til terrassen. 

Kjøkken og stue i moderne åpen planløsning.
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Fint og praktisk kjøkken med god skapplass. 

Gang. 
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Soverom av god størrelse. Tilhørende skyvedørdgarderobe.
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Fint flislagt bad med gulvvarme. 

Badet er innredet med servant i baderomsinnredning, speil med belysning over, dusjhjørne med innfellbare glassvegger,  
vegghengt toalett og opplegg for vaskemaskin. 
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Det medfølger en sportsbod i kjelleranlegg.

Det medfølger en garasjeplass i kjeller, merket med nr. 14. 
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Fin felles lekeplass med sittebenker.

Nærområde med brygger og sitteplasser med utsyn over Glomma.



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 50 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 55 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 50 m² Entré, stue, kjøkken, soverom og bad. 
BRA‑e: 5 m² Bod.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
5050.5 m²

Tomtebeskrivelse
Leiligheten ligger i første etasje med utgang fra stuen til en overbygd terrasse med  
steinheller. Fra terrassen kan du nyte flotte solforhold og fantastisk utsikt til Glomma.  
Uteplassen er såpass stor at du enkelt kan møblere i flere soner. 

Sameiets fellestomt er også velstelt og pent opparbeidet med asfaltert adkomst, store  
plenarealer, prydbusker, trær og beplantninger.

Beliggenhet
Eiendommen ligger svært idyllisk til i et rolig, men likevel sentralt bomiljø ved  
Raumnessaga på Årnes i Nes kommune. Her bor du med fantastisk utsikt med  
Glomma, kun et steinkast fra den fine gangveien langs elva. 

I gangavstand ligger også skoler for alle alderstrinn, barnehage, togstasjon,  
kjøpesenter og spisesteder. I sentrum ligger også Nes Kulturhus, et moderne  
flerbrukshus med tre kinosaler og forskjellige kulturaktiviteter. 
Årnes har lekeplass, fotballbane, skøytebane, lysløype, skiløyper, treningssenter og  
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